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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. „Oczyszczalnia Ścieków Pomorzany w 
Szczecinie. Wymiana kogeneratorów wraz z modernizacją instalacji 
pomocniczych i systemu zarządzania energią” w formule zaprojektuj i 
wybuduj. 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie 
przedstawia odpowiedź na zadane pytania. 

 
Pytanie 1 
Zamawiający wymaga: 
b1) Projektant branży konstrukcyjnej: 
 posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, 
 posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na ww. stanowisko 
(liczone od daty uzyskania uprawnień). 
 
b2) Projektant branży sanitarnej: 
 posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
 posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na ww. stanowisku 
(liczone od daty uzyskania uprawnień); 
Pytanie: 
Z uwagi, iż projektanci posiadają uprawnienia do projektowania, a nie budowlane, 
prosimy o poprawienie oczywistej omyłki na zapis: 
b1) Projektant branży konstrukcyjnej: 
 posiadający uprawnienia do projektowania 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, 
 posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na ww. stanowisko 
(liczone od daty uzyskania uprawnień). 
 
b2) Projektant branży sanitarnej: 
 posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
 posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na ww. stanowisku 
(liczone od daty uzyskania uprawnień); 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie dotyczącym zdolności 
zawodowej Projektanta branży konstrukcyjnej, w pozostałym zakresie zapisy 
pozostają bez zmian.    
 
Pytanie 2  
Z uwagi na bardzo ważny problem, wpływający na cenę oferty prosimy o 
odpowiedź na poniższe pytanie. Zamawiający wymaga etapowej wymiany 
agregatów, tak aby umożliwić ciągłą pracę przynajmniej części układu kogeneracji. 
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Równocześnie Zamawiający informuje, że: "W zakres Umowy wchodzi pełna 
umowa serwisowa zespołów prądotwórczych (wszystkich urządzeń wchodzących 
w ich skład), uwzględniającą miedzy innymi koszt wszystkich części, 
podzespołów i materiałów, obowiązująca przez okres 16000 mtg dla każdego z 
modułów (wg DTR Producentów), z usługą serwisu/remontu przy 16000 mtg 
włącznie", natomiast okres gwarancji i planowanych usług serwisowych ma 

zaczynać się od odbioru końcowego. Pytanie: Aby utrzymać gwarancję producenta 
agregat musi być serwisowany od rozruchu co określoną ilość mth pracy agregatu. 
Nie jest zatem możliwe utrzymanie gwarancji 36 miesięcy przy równoczesnym 
przebiegu 16 000 mtg, gdyż oczekujecie Państwo pracy agregatu przed odbiorem 
końcowym, a również w tym okresie musi on być serwisowany. Z wyliczeń wynika, 
że do oferty należy wliczyć okres serwisowania do 20 000 mth pracy każdego 
agregatu, aby utrzymać 36 miesięcy gwarancji od odbioru końcowego. Z uwagi na 
fakt, iż powyższe wpływa na cenę oferty i może doprowadzić do oceny ofert o 
różnym ich zakresie, prosimy o jednoznaczne stanowisko Zamawiającego w tej 
sprawie. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ 
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